
marches-securises.fr Avis de publicité 25/04/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Bouillargues (30)
Parc Municipal

30230 BOUILLARGUES

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Bouillargues (30)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21300047400014

Code postal / Ville : 30230 BOUILLARGUES

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2023-05

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : NAZON Briac - Tél : +33 434395860 - Mail : mairie@bouillargues.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Voir DCE

Capacité économique et financière : Voir DCE

Capacités techniques et professionnelles : Voir DCE

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Mercredi 31 mai 2023 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Commune de Bouillargues
Critères d'attribution : Voir DCE

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : ACCORD-CADRE POUR DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE VOIRIE ET D'ESPACES D'ACCOMPAGNEMENT
DE BATIMENTS, ET D'ENFOUISSEMENT DE RESEAUX SECS

Classification CPV : 45233140

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : ACCORD-CADRE POUR DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE VOIRIE ET D'ESPACES
D'ACCOMPAGNEMENT DE BATIMENTS, ET D'ENFOUISSEMENT DE RESEAUX SECS

Lieu principal d'exécution : Commune de Bouillargues

Durée du marché (en mois) : 36

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25/04/2023

page 2/2

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot 1 : Voirie - Travaux d'entretien ou d’investissement mineurs
Opérations 

Classification CPV : 45233140

Lieu d'exécution du lot : Commune de Bouillargues

LOT :

Lot 2 : Signalisation et Mobilier – Travaux d’entretien ou d’investissement

Classification CPV : 45233293

Lieu d'exécution du lot : Commune de Bouillargues

LOT :

Lot 3 : Voirie - Travaux d'investissement
Opérations > 50 K€ HT

Classification CPV : 45233140

Lieu d'exécution du lot : Commune de Bouillargues

LOT :

Lot 4 : Réseaux secs - Travaux d'investissement

Classification CPV : 45231000

Lieu d'exécution du lot : Commune de Bouillargues

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :

Mairie de Bouillargues Parc Municipal BP4, à l'attention de M. NAZON, 30230 BOUILLARGUES, FRANCE. Tél. +33 434395860.
Courriel : mairie@bouillargues.fr

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :

SEIRI Immeuble PGB 2.0 - 3ème étage - 93 Chemin bas du Mas de Boudan, à l'attention de M. MICHELET, 30000 NIMES, FRANCE.
Tél. +33 466280491. Courriel : seiri30@seiri.fr

Date d'envoi du présent avis
25 avril 2023


